
 

                                                          

 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.12.2018                                                                                         № 5849  

 

«Об утверждении состава Совета по улучшению 

инвестиционного  климата в Миасском городском 

округе» 

 

В целях обеспечения благоприятных условий для развития предпринимательской 

деятельности и улучшения инвестиционного климата в Миасском городском округе, 

согласно постановлению Администрации Миасского городского округа от 17.12.2018 № 

5846 «Об утверждении положения о Совете по улучшению инвестиционного климата в 

Миасском городском округе», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Миасском 

городском округе» согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Начальнику информационно-аналитического отдела опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Округа (по стратегическому планированию и инвестициям). 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                                    Г. М. Тонких 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

Состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Миасском городском округе 

  

Тонких Григорий Михайлович - Глава Миасского городского округа 

(председатель Совета) 

 

Сесюнин Сергей Анатольевич - 

 

заместитель Главы округа по стратегическому 

планированию и инвестициям (заместитель 

председателя Совета) 

Пономарева Елена Михайловна - Начальник отдела сопровождения инвестиционных 

проектов и поддержки предпринимательской 

инициативы (секретарь Совета) 

 

Борадачев Виктор Викторович - Исполняющий обязанности заместителя Главы округа 

по экономике и финансам 

 

Аксенова Наталья Викторовна 

 

- Заместитель Главы округа по имущественному 

комплексу 

 

Маленьких Анна Викторовна 

 

- Начальник Правового управления  

 

Шабалин Иван Дмитриевич  

 

- Начальник Управления архитектуры и 

градостроительства  

 

Рыкалина Марина Ивановна 

 

 

Федоров Николай Михайлович 

- 

 

 

- 

Директор АНО «Агентство инвестиционного 

развития» Миасского городского округа» 

 

Исполнительный директор Территориального 

объединения работодателей «ПРОМАСС-МИАСС» 

 

Башлыков Константин 

Васильевич 

- Депутат Собрания депутатов Миасского городского 

округа 

(по согласованию) 

 

Семенова Елена Николаевна - Депутат Собрания депутатов Миасского городского 

округа 

(по согласованию) 

 

Федоров Сергей Александрович 

 

 

 

Сагинбаев Руслан Данильевич 

 

- 

 

 

 

- 

Депутат Собрания депутатов Миасского городского 

округа 

(по согласованию) 

 

Эксперт Агенства Стратегических Инициатив 

 

 

 

 

 

 

Приложение 

к постановлению Администрации МГО 

от 17.12.2018 № 5849 

 


